

meniul 11-16 aprilie

I.D.: 67955433

Data publicarii	08.04.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.566,45 RON - 1.566,45 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA 108021 1KG SALROM SARE EXTRAFINA IODA _ 1 12 IMPAC. IN FOLIE 2,55 LEI 30,56 LEI 9% GTIN: 5946003124037 287337 75G DELIKAT LEGUME _ 1 5 PUNGA 2,31 LEI 11,56 LEI 9% GTIN: 8712100428432 510835 500G BARILLA SPAGHETTI NR.5 _ 8 1 BUCATA 4,49 LEI 35,94 LEI 9% GTIN: 8076800195057 94184 30G LU BARNI PRAJIT LAPTE BAX 3 24 IMPAC. IN FOLIE 0,84 LEI 60,64 LEI 9% GTIN: 7622300346416 376186 1X30 OUA M PUICUTA VESELA _ 1 30 IMPAC. IN FOLIE 0,59 LEI 17,81 LEI 9% GTIN: 5941878100056 263479 ARIPA INTREAGA DE CURCAN VID _ 7,431 1 KILOGRAM 18,64 LEI 138,51 LEI 9% GTIN: 2530235000004 28408 PULPE PUI DEZ F PILE TV CG TR _ 12,504 1 KILOGRAM 21,09 LEI 263,71 LEI 9% GTIN: 2517247000000 305284 PULPA DE PORC CONGELATA _ 5,838 1 KILOGRAM 19,62 LEI 114,54 LEI 9% GTIN: 2918590000004 408296 ANTRICOT DEZ VITA VID RO VACUUM 5,895 1 KILOGRAM 39,26 LEI 231,44 LEI 9% GTIN: 2949580000001 408262 MUSCHULET PORC VID RO VACUUM 4,3 1 KILOGRAM 29,44 LEI 126,59 LEI 9% GTIN: 24082622 Documente transport 9-34973199 32/573879 SCOALA GENERALA 1 BUFTEA Pagina: 2 /4 Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA 91982 1L FLORIOL ULEI FL S _ 1 6 IMPAC. IN FOLIE 10,01 LEI 60,03 LEI 9% GTIN: 5948990130138 35306 460G ROSTAR PETIT BEURRE _ 72 1 PUNGA 5,30 LEI 381,51 LEI 9% GTIN: 5941101000221 331723 1L OLYMPIA BORS PROASPAT _ 6 1 IMPAC. IN FOLIE 2,72 LEI 16,32 LEI 9% GTIN: 5941466014611
